
 

TÓMBOLA DOMUND 

2022 

 
Nº ARTÍCULO PREMIO 
1 DEPILADORA DE SETOS GH 42 45 816 

2 CALADORA 3 YEAR  4399 

3 SUPER PATINETE PRO 2672 

4 DVD PORTÁTIL 10.0 367 

5 BOTE CERÁMICA VINTAGE 250 

6 PLATAFORMAS FEMENINAS 4413 

7 NECESER COMPLETO DE MAQUILLAJE 25 

8 COCHE DE MECCANO 3101 

9 MONEDERO “ADOLFO DOMÍNGUEZ” 1217 

10 ENVASADO Y CONSERVACIÓN AL VACÍO 2326 

11 TELÉFONO “LABIOS DE DALÍ” 3517 

12 JUEGO SCATTERGORIES 244 

13 JUEGOS DE MATEMÁTICAS 2109 

14 LIBRO CASA DE MUÑECAS 4435 

15 ESPEJITO ESPEJITO 4884 

16 MI PRIMER INGÉS 2852 

17 SET DE BAÑO RELAX 4594 

18 TAZA LEVANTA ÁNIMOS 2823 

19 PACK INVERNAL 804 

20 MUÑECA DE FAMOSA 4651 

21 MISTER POTATO 3206 

22 VIAJE A MÉRIDA 4719 

23 DORA LA EXPLORADORA 3548 

24 O BOLO PLAY 3689 

25 LOTE LIBROS INFANTILES 630 

26 COCHE TRANSFORMER 3949 



27 AGENDA PROFESIONAL 2307 

28 DIARIO SECRETO 89 

29 ZOOLÓGICO PABLO VI 1 1204 

30 ALBUM DE FOTOS WINNIE THE POOM 461 

31 RELOJ PORCELANA 2940 

32 COCTELERA 3381 

33 ESTUCHE Y LAPICERO ARTESANAL 30 

34 MONEDERO 4245 

35 CASA DE MUÑECAS 3433 

36 ZOOLÓGICO PABLO VI 2 4529 

37 ORDENADOR DE OFICINA 2580 

38 BLOG DE DIBUJO Y PINTURAS 2300 

39 CABALLO PANCHO 2628 

40 RELOJ VATICANO 4901 

41 PLUMIER HARRISON LINE 2591 

42 CUELGA BOLSOS 4499 

43 REPASA EL ABECEDARIO Y LAS VOCALES 1588 

44 BOLSO DE FIESTA 4683 

45 NORIA INFANTIL 2629 

46 UN DÍA EN LA PLAYA 2360 

47 SET MONEDEROS DE CORCHO 3046 

48 SON EN UNO: BOLI Y PEN DRIVE 1312 

49 TERNERA GALLEGA 386 

50 MI PRIMER LIBRO BLANDITO 4761 

51 BOTE BEBIDA VINTAGE 964 

52 BOLSO FELINO 455 

53 BOLSA DE LA PAZ 1 4545 

54 JOYERO Y ACCESORIOS 4288 

55 GORRA FESTIVA 2107 

56 BOLSA CALIENTA PIES 496 

57 TAPETE ARTESANAL 4396 

58 BOLÍGRAFO PROFESIONAL 1315 

59 ROSARIO VATICANO 2466 

60 MANTEL DIOS ES AMOR Y ROSARIO 4287 



61 CENICERO CON VELA PARA PRIMERA CITA 4411 

62 MOCHILA  1541 

63 ANORAK COLECCIÓN DE INVIERNO 855 

64 SPINNER CON LED 3942 

65 TRÍPTICO CUADRO ARTESANO 2829 

66 ORGANIZADOR CDs 67 

67 BOLSA DE LA PAZ 2 446 

68 POPURRI DE JUEGOS 4752 

69 BLUSA DEL PRADO 3277 

70 BROCHES Y COLGANTE “PIERRE CARDIN” 2550 

71 GORRO CROCHET 1864 

72 RELOJ BODA IAGO Y MARÍA 3797 

73 PACK CULTURAL 4083 

74 PACK INFANTIL 758 

75 JOYERO “AY MARICARMEN” 4015 

76 MASCOTAS 1623 

77 ANIMALES PROFESORES 3846 

78 BOLSA DE LA PAZ 3 64 

79 HELADERÍA PAJARITOS 4531 

80 BOLSO DE LA PAZ 2066 

81 RECUERDO “ESE BARCO VELERO” 1828 

82 CAMISETA RECUERDO DE ROMA 4865 

83 CAMISETA DE EX 3311 

84 BAMBI EL CIERVO 121 

85 MOCHILA GUSTOSITA 3434 

86 PELUCHE HIPO 9 

87 PATUCOS 2648 

88 FOULARD ÚLTIMA MODA 660 

89 RECUERDO DE AUSTRALIA 2435 

90 EL NÚMERO 90 NO LO HAY (Pasar el 91) 4862 

91 MOCHILA MINIE MOUSE 419 

92 ROBOT INTELIGENTE 1859 

93 APRENDIENDO A MULTIPLICAR INTERACTIVO 3834 

94 TOMY EL PIRATA 4127 



95 FAUSTINO SANTOS DOG 3307 

96 AUTÓNOMO DE HELADOS 3180 

97 LAMPARITA ILUMÍNAME SEÑOR CON TU ESPÍRITU  432 
 



 

TÓMBOLA DOMUND 

2022  

 
Nº ARTÍCULO PREMIO 
90 EL NÚMERO 90 NO LO HAY (Pasar el 91)  

86 PELUCHE HIPO 9 

7 NECESER COMPLETO DE MAQUILLAJE 25 

33 ESTUCHE Y LAPICERO ARTESANAL 30 

78 BOLSA DE LA PAZ 3 64 

66 ORGANIZADOR CDs 67 

28 DIARIO SECRETO 89 

84 BAMBI EL CIERVO 121 

12 JUEGO SCATTERGORIES 244 

5 BOTE CERÁMICA VINTAGE 250 

4 DVD PORTÁTIL 10.0 367 

49 TERNERA GALLEGA 386 

91 MOCHILA MINIE MOUSE 419 

97 LAMPARITA ILUMÍNAME SEÑOR CON TU ESPÍRITU  432 

67 BOLSA DE LA PAZ 2 446 

52 BOLSO FELINO 455 

30 ALBUM DE FOTOS WINNIE THE POOM 461 

56 BOLSA CALIENTA PIES 496 

25 LOTE LIBROS INFANTILES 630 

88 FOULARD ÚLTIMA MODA 660 

74 PACK INFANTIL 758 

19 PACK INVERNAL 804 

1 DEPILADORA DE SETOS GH 42 45 816 

63 ANORAK COLECCIÓN DE INVIERNO 855 

51 BOTE BEBIDA VINTAGE 964 

29 ZOOLÓGICO PABLO VI 1 1204 



9 MONEDERO “ADOLFO DOMÍNGUEZ” 1217 

48 SON EN UNO: BOLI Y PEN DRIVE 1312 

58 BOLÍGRAFO PROFESIONAL 1315 

62 MOCHILA  1541 

43 REPASA EL ABECEDARIO Y LAS VOCALES 1588 

76 MASCOTAS 1623 

81 RECUERDO “ESE BARCO VELERO” 1828 

92 ROBOT INTELIGENTE 1859 

71 GORRO CROCHET 1864 

80 BOLSO DE LA PAZ 2066 

55 GORRA FESTIVA 2107 

13 JUEGOS DE MATEMÁTICAS 2109 

38 BLOG DE DIBUJO Y PINTURAS 2300 

27 AGENDA PROFESIONAL 2307 

10 ENVASADO Y CONSERVACIÓN AL VACÍO 2326 

46 UN DÍA EN LA PLAYA 2360 

89 RECUERDO DE AUSTRALIA 2435 

59 ROSARIO VATICANO 2466 

70 BROCHES Y COLGANTE “PIERRE CARDIN” 2550 

37 ORDENADOR DE OFICINA 2580 

41 PLUMIER HARRISON LINE 2591 

39 CABALLO PANCHO 2628 

45 NORIA INFANTIL 2629 

87 PATUCOS 2648 

3 SUPER PATINETE PRO 2672 

18 TAZA LEVANTA ÁNIMOS 2823 

65 TRÍPTICO CUADRO ARTESANO 2829 

16 MI PRIMER INGÉS 2852 

31 RELOJ PORCELANA 2940 

47 SET MONEDEROS DE CORCHO 3046 

8 COCHE DE MECCANO 3101 

96 AUTÓNOMO DE HELADOS 3180 

21 MISTER POTATO 3206 

69 BLUSA DEL PRADO 3277 



95 FAUSTINO SANTOS DOG 3307 

83 CAMISETA DE EX 3311 

32 COCTELERA 3381 

35 CASA DE MUÑECAS 3433 

85 MOCHILA GUSTOSITA 3434 

11 TELÉFONO “LABIOS DE DALÍ” 3517 

23 DORA LA EXPLORADORA 3548 

24 O BOLO PLAY 3689 

72 RELOJ BODA IAGO Y MARÍA 3797 

93 APRENDIENDO A MULTIPLICAR INTERACTIVO 3834 

77 ANIMALES PROFESORES 3846 

64 SPINNER CON LED 3942 

26 COCHE TRANSFORMER 3949 

75 JOYERO “AY MARICARMEN” 4015 

73 PACK CULTURAL 4083 

94 TOMY EL PIRATA 4127 

34 MONEDERO 4245 

60 MANTEL DIOS ES AMOR Y ROSARIO 4287 

54 JOYERO Y ACCESORIOS 4288 

57 TAPETE ARTESANAL 4396 

2 CALADORA 3 YEAR  4399 

61 CENICERO CON VELA PARA PRIMERA CITA 4411 

6 PLATAFORMAS FEMENINAS 4413 

14 LIBRO CASA DE MUÑECAS 4435 

42 CUELGA BOLSOS 4499 

36 ZOOLÓGICO PABLO VI 2 4529 

79 HELADERÍA PAJARITOS 4531 

53 BOLSA DE LA PAZ 1 4545 

17 SET DE BAÑO RELAX 4594 

20 MUÑECA DE FAMOSA 4651 

44 BOLSO DE FIESTA 4683 

22 VIAJE A MÉRIDA 4719 

68 POPURRI DE JUEGOS 4752 

50 MI PRIMER LIBRO BLANDITO 4761 



82 CAMISETA RECUERDO DE ROMA 4865 

15 ESPEJITO ESPEJITO 4884 

40 RELOJ VATICANO 4901 
  

 


